g Que statim r̄c. eo em q̄ ligate erant mō p̄dicto nō po terat currere ordinate ſe expedite ad occultandū ſe in ne moribus vel ſouēis terre. ſed cucurrerūt ad illud qd̄ erat magis in p̄mptō ſ. ad ſegetes ſtanties que erant deficcate ſe p̄pinq; e miffioni: qd̄ patet ex hoc q̄ alique ſam erant collecte. vñ ſubdif.

h Et cōportate iaz fruges. n̄ ad domos ſed in campis: vbi p̄ aliquid tempus di mitrebāt in magnis aceruis ſicut fit i ml̄tis terris. Cetera pa tent in litera.

i Quibus ait san ſon. Dic conſequen ter ponit inuafio in pſonis ſe hec ē du ple. ſecunda ponit ibi. Igis ascēdētes

Circa primū dicitur k Licet hec fecerit ſe. hoc dixit ſan ſon: tū qz philistei n̄ cōbuſſerant vxorem eius ſe patrē zelo in ſticie ſed magis cō mori paſſione ire ppter damnum eius illatū: tū qz occaſione predicta habita guerra era ſe inter ſan ſon ſe philisteos ap te: nec tenebat cessa re ab eoz inuafione marie cū ad h ſuſſz cōſecratuſ ex diuina reuelatione: vt patz ex ſupradictis.

l Percuſſitq; eos r̄c. ſura eſt posterior pſ cruris. femur an terior Modus autē eſt hominū qui ſūt attoniti ſe meditabū di imponere ſuram vniuſ ſcruris ſup ſe mur alterius: ſe p̄ h designat q̄ philistei fuerit ita ſtupefacti de plaga eis inſicta a ſansone q̄ multuſ cogitabant qualiter ſe vindicare poſſent

In hebreo autē ſic habeſt. Percuſſit eos plaga magna tibī ſup cruris ſuū: qd̄ exponunt hebrei de p̄cuſſione p̄d itum cū equitibus quia pedites in bello inuitūt tibī ſuū equites ſo crurib⁹. m Igis ascēdētes. h ponit ſecunda p̄cuſſio philisteoꝝ: vbi primo poſtūr hui⁹ p̄ cuſſionis occaſio. ſecundo ipſa p̄cuſſio: ibi. Qui cum ve niſſet. tercio gratiarūtactio: ibi. In maxilla autē aſini. occaſio data ſansoni ſuit eo q̄ pp euz volearint innadere totum popuſum iſrael hoc eſt quod dicit. m Igis ascēdētes r̄c. ſe tamen ſansoni non erat de tribu illa: h de tri bu van: vt pater et ſupradictis cap. xiiij.

n Caſtratiſ ſunt r̄c. hoc dicitur per anticipationem quia locus ille vocatus eſt poſtea Eamalechi: vt habeſt eodez capitulo. Hic ualiquādo aliquoꝝ vocat min⁹ p ſa cominus. o Vbi corum ſuſus eſt exercitus hoc dicit ad denorandum magnitudinem exercit⁹ eoz: quia occu pbat magnū terre ſpacium.

# Liber

**p** Cur ascendit aduersam nos, q. d. tributum vobis reddim? pec rebellam? et iō non habet occasionem inuidendi nos q. **A**Qui ruderūt tē. Iz em̄ veniret pncipalit xp̄i sansonez tñ occasione lpī veniebat ē totū pp̄lm nisi tradere ē in manib⁹ eoꝝ qđ fuit eis cōcessum. iō subdit. **r** Descenderūt ergo tria militaviro.